E portionibus constituto, si nullus in maioribus portionibus constitutus eam sibi adoptare
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voluerit, per dominum decanum assignetur, quam si nullus acceptare voluerit, ad 

i communes usus capituli applicetur. Nihilominus sic resignans, dummodo per eius 

| malitiam vel pertinaciam ipsa portio quam tenuit non sit deteriorata, alterius portionis 

N postmodum vacaturae in suo ordine capax erit. Si quis autem in dicto capitulo por- 

| tionem suam non resignaverit, in omnem eventum sub poenis suprascriptis per totum 

| annum integraliter tenebitur ministrare. Si vero super his alieui dubium oriatur, dis- 

D eussioni maioris partis de capitulo stari debet. Ordo autem assequendi portiones tam 

1 maiores quam minores talis erit: Vacante aliqua portione maiore per mortem vel per 

4 transitum ad dignitatem, portio sie vacans primo domino praeposito, post modum 

| decano, deinde aliis per ordinem in maioribus portionibus constitutis exhibebitur 

i adoptandum, quam si nullus ex his acceptare voluerit, senior in minoribus portionibus 

| | constitutus ipsam tenebitur acceptare. Item censemus de minoribus portionibus esse 

| . faciendum; idem modus et ordo de portione adoptantis, quae ex optatione alterius 

| portionis vacare debet, observentur, ut per ordinem sicut praemissum est senioribus 

| debeat exhiberi. Si quis autem praelatus vel canonicus semel adoptaverit, ulterius 

| adoptandi nullam habeat potestatem. Si vero aliquem in minoribus portionibus con- 

| stitutum contingat eligi in praepositum vel decanum, de adipiscendis et pereipiendis 

| huiusmodi portionibus in ordine introitus sui contentetur. Ad observantiam vero 

| omnium et singulorum quae praemissa sunt nos Henricus praepositus,
 Witigo decanus 

| una cum toto capitulo nostro nos adstrinximus et praesentibus adstringimus fide data 

| adiieientes, quod si aliqua portio in toto vel in parte iure impetatur vel per potentiam 

| | alieuius principis vel alterius potentis fuerit occupata, ex tunc expensis communibus 

| ipsius portionis possessorem consiliis et auxiliis fideliter tenebimur adiuvare et in suis 

I iuribus eonservare. In euius rei testimonium praesentem litteram sigillo nostri capituli 

| | duximus roborandam. Actum Misnae anno domini millesimo tricentesimo AL. VII*. 

| Kalendas Junii. 

| Nach dem Orig. im Stiftsarchiv zu Meissen mit dem wohlerhaltenen Siegel des Capitels an einem 

li Pergamentstreifen. 

| No. 348. Zwischen 1308 und 1311.